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莱芜技师学院                                             理论课程教案设计

理论课程教案设计
	授课科目
	Photoshop
	授课教师
	

	授课内容
	 电脑装饰画
	授课班级
	

	授课方法
	计算机教学
	课时数
	2

	教学目标
	1、学会“粘贴入”的用法和功能

2、学会制作电脑装饰画


	思政要点
	Photoshop作为一款图像处理软件，也是最基础的一款软件，功能强大，几乎涵盖所有设计领域，希望同学们能够认真学好这门课程，设计出更多优秀的作品。



	重点难点
	教学重点：粘贴入的操作



	
	教学难点：自由变换控制点的调整


	教学准备
	下发素材图片



	教学内容与环节流程设计
	师生互动

	一、课前准备：回顾之前学过的“羽化”工具。本节课将用到一个新的操作——“贴入”。
二、知识回顾：复习上节课内容。复习几个快捷键，都是在图片合成中常用的：

     拷贝—— ctrl+c
     粘贴—— ctrl+v
     自由变换—— ctrl+t
三、自主学习   
按照导学案自行练习

注意以下几个操作的快捷键：

 全选

 选择性粘贴——贴入   

四、合作探究

序号

2
3
4
5
分值

1
2
2
1
  分小组演示各步骤

   要求尽量用快捷键进行操作。

   体会“粘贴”和“贴入”的区别。

五、作业布置

预习下节课内容
	

	六、教后小结与反思

有的作业合成的屏幕和画面不吻合，原因在于自由变换的调整做的不是很好。
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